ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch][image: Gerb-ch][image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

                16.03.2015     171 №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2015 №171

поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района №610 от 12.09.2014 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования и закрепление муниципальных образовательных организаций за территориями населенных пунктов Ибресинского района Чувашской Республики»

В соответствии со статьёй 9 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом Ибресинского района Чувашской Республики, администрация Ибресинского района п о с т а н о в л я е т:
1.	В постановление администрации Ибресинского района №610 от 12.09.2014 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования и  закрепление  муниципальных образовательных организаций за территориями населенных пунктов Ибресинского района Чувашской Республики» внести следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к постановлению администрации Ибресинского района Чувашской Республики признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района - начальника отдела образования Л.В. Григорьеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации
Ибресинского района                                                                                    Н.П. Чугаров

В.П.Кузнецова
2-19-99

image1.png

image2.png